
 
 
 
 

 
 

Uchwała nr 54/2020-2024 
 Senatu Uniwersytetu Opolskiego 

z dnia 27 maja 2021 r. 
 

w sprawie uchwalenia programu studiów pierwszego (I) stopnia 

dla kierunku TECHNOLOGIE INFORMACYJNE W INŻYNIERII 
ŚRODOWISKA w Uniwersytecie Opolskim 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo 
o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j.: Dz. U. z 2021 r., poz. 478 z późn. zm.) oraz § 25 
ust. 1 pkt 10 Statutu Uniwersytetu Opolskiego (t.j.: uchwała nr 32/2020-2024 
Senatu Uniwersytetu Opolskiego z dnia 30 marca 2021 r.), Senat Uniwersytetu 
Opolskiego uchwala: 
 

§ 1 
W związku z utworzeniem kierunku TECHNOLOGIE INFORMACYJNE 
W INŻYNIERII ŚRODOWISKA – studia stacjonarne pierszego (I) stopnia o profilu 
praktycznym – ustala się program studiów dla kierunku TECHNOLOGIE 
INFORMACYJNE W INŻYNIERII ŚRODOWISKA – studia stacjonarne pierwszego (I) 
stopnia o profilu praktycznym – który stanowi załącznik do niniejszej uchwały 
(w formie elektronicznej na nośniku danych).  

 

§ 2 
Kierunek studiów, o którym mowa w § 1 przyporządkowuje się do następujących 
dyscyplin naukowych:  

 
1) Inżynieria środowiska, górnictwo i energetyka (jako dyscyplina wiodąca) – 

w udziale stu (100) procent (%). 
 

§ 3 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.  
 
 

PRZEWODNICZĄCY  

SENATU UNIWERSYTETU OPOLSKIEGO  

 
            prof. dr hab. Marek Masnyk 

 


